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Cto. España por Selecciones Autonómicas Edad Escolar - C.S.D.
Vélez-Málaga, 25 - 27/2/2022

Prueba 6 Masc., 1500m Libre Alevín Masculino
25/02/2022 - 18:20 Resultados
MMN 14 15:53.04 RINCON MARTINEZ RAUL SABADELL 21/12/2013
MMN 13 16:15.09 JULIA TOUS FERRAN BARCELONA 09/11/2013
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo FINA Pts. Disc.

1. CASAS FERRER Lluc 08 Cataluña 17:11.75 41,00 - 555 -
50m: 31.56 31.56 450m: 5:11.71 34.86 850m: 9:47.75 34.45 1250m: 14:22.19 34.37

100m: 1:05.82 34.26 500m: 5:46.52 34.81 900m: 10:22.15 34.40 1300m: 14:56.32 34.13
150m: 1:40.69 34.87 550m: 6:21.13 34.61 950m: 10:56.47 34.32 1350m: 15:30.28 33.96
200m: 2:16.03 35.34 600m: 6:55.56 34.43 1000m: 11:30.91 34.44 1400m: 16:05.23 34.95
250m: 2:51.64 35.61 650m: 7:30.24 34.68 1050m: 12:05.23 34.32 1450m: 16:39.95 34.72
300m: 3:26.59 34.95 700m: 8:04.94 34.70 1100m: 12:39.64 34.41 1500m: 17:11.75 31.80
350m: 4:01.97 35.38 750m: 8:39.19 34.25 1150m: 13:13.61 33.97
400m: 4:36.85 34.88 800m: 9:13.30 34.11 1200m: 13:47.82 34.21

2. CARRASCO CADENS Jordi 08 Cataluña 17:14.12 38,00 - 551 -
50m: 29.85 29.85 450m: 5:03.01 34.66 850m: 9:40.89 34.80 1250m: 14:21.02 34.83

100m: 1:02.41 32.56 500m: 5:37.91 34.90 900m: 10:15.74 34.85 1300m: 14:56.10 35.08
150m: 1:36.42 34.01 550m: 6:12.38 34.47 950m: 10:50.73 34.99 1350m: 15:30.98 34.88
200m: 2:10.64 34.22 600m: 6:46.92 34.54 1000m: 11:25.84 35.11 1400m: 16:06.33 35.35
250m: 2:44.87 34.23 650m: 7:21.81 34.89 1050m: 12:00.95 35.11 1450m: 16:41.50 35.17
300m: 3:19.39 34.52 700m: 7:56.75 34.94 1100m: 12:35.94 34.99 1500m: 17:14.12 32.62
350m: 3:53.65 34.26 750m: 8:31.32 34.57 1150m: 13:10.98 35.04
400m: 4:28.35 34.70 800m: 9:06.09 34.77 1200m: 13:46.19 35.21

3. RODRIGUEZ DIAZ Javier 08 Canarias 17:22.00 36,00 - 539 -
50m: 29.55 29.55 450m: 5:03.50 35.00 850m: 9:43.16 35.37 1250m: 14:27.45 35.69

100m: 1:01.90 32.35 500m: 5:37.86 34.36 900m: 10:18.22 35.06 1300m: 15:03.36 35.91
150m: 1:35.83 33.93 550m: 6:12.02 34.16 950m: 10:53.89 35.67 1350m: 15:38.65 35.29
200m: 2:10.08 34.25 600m: 6:47.25 35.23 1000m: 11:29.62 35.73 1400m: 16:14.52 35.87
250m: 2:44.86 34.78 650m: 7:22.52 35.27 1050m: 12:05.07 35.45 1450m: 16:50.35 35.83
300m: 3:19.58 34.72 700m: 7:57.65 35.13 1100m: 12:40.21 35.14 1500m: 17:22.00 31.65
350m: 3:54.39 34.81 750m: 8:32.67 35.02 1150m: 13:16.17 35.96
400m: 4:28.50 34.11 800m: 9:07.79 35.12 1200m: 13:51.76 35.59

4. AMO SANCHEZ Adrian 09 Region de Murcia 17:25.56 35,00 - 533 -
50m: 29.68 29.68 450m: 5:03.88 34.81 850m: 9:44.25 34.48 1250m: 14:29.53 35.67

100m: 1:03.18 33.50 500m: 5:38.46 34.58 900m: 10:20.17 35.92 1300m: 15:05.20 35.67
150m: 1:37.16 33.98 550m: 6:13.37 34.91 950m: 10:55.76 35.59 1350m: 15:41.30 36.10
200m: 2:11.19 34.03 600m: 6:48.64 35.27 1000m: 11:31.82 36.06 1400m: 16:17.34 36.04
250m: 2:45.76 34.57 650m: 7:23.44 34.80 1050m: 12:06.59 34.77 1450m: 16:52.12 34.78
300m: 3:20.17 34.41 700m: 7:58.82 35.38 1100m: 12:42.72 36.13 1500m: 17:25.56 33.44
350m: 3:54.58 34.41 750m: 8:33.94 35.12 1150m: 13:17.84 35.12
400m: 4:29.07 34.49 800m: 9:09.77 35.83 1200m: 13:53.86 36.02

5. GOMARIZ LINERO Rodrigo 09 Comunidad Valenciana 17:38.15 34,00 - 514 -
50m: 30.88 30.88 450m: 5:04.80 35.02 850m: 9:49.69 36.04 1250m: 14:40.16 36.83

100m: 1:03.27 32.39 500m: 5:39.38 34.58 900m: 10:26.15 36.46 1300m: 15:16.26 36.10
150m: 1:37.40 34.13 550m: 6:14.22 34.84 950m: 11:02.17 36.02 1350m: 15:52.69 36.43
200m: 2:11.39 33.99 600m: 6:49.51 35.29 1000m: 11:38.13 35.96 1400m: 16:28.72 36.03
250m: 2:45.92 34.53 650m: 7:25.39 35.88 1050m: 12:14.54 36.41 1450m: 17:03.99 35.27
300m: 3:20.79 34.87 700m: 8:01.28 35.89 1100m: 12:50.51 35.97 1500m: 17:38.15 34.16
350m: 3:55.24 34.45 750m: 8:37.67 36.39 1150m: 13:27.00 36.49
400m: 4:29.78 34.54 800m: 9:13.65 35.98 1200m: 14:03.33 36.33
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Cto. España por Selecciones Autonómicas Edad Escolar - C.S.D.
Vélez-Málaga, 25 - 27/2/2022
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Clasificación AN Tiempo FINA Pts. Disc.

6. REGUERO RODRIGUEZ Luis 08 Canarias 17:47.64 33,00 - 501 -
50m: 30.96 30.96 450m: 5:14.94 36.14 850m: 10:02.24 35.97 1250m: 14:48.90 35.87

100m: 1:05.37 34.41 500m: 5:51.29 36.35 900m: 10:37.95 35.71 1300m: 15:25.08 36.18
150m: 1:40.58 35.21 550m: 6:27.36 36.07 950m: 11:13.70 35.75 1350m: 16:01.55 36.47
200m: 2:16.02 35.44 600m: 7:02.98 35.62 1000m: 11:49.48 35.78 1400m: 16:37.41 35.86
250m: 2:51.84 35.82 650m: 7:38.74 35.76 1050m: 12:25.19 35.71 1450m: 17:11.99 34.58
300m: 3:26.99 35.15 700m: 8:14.37 35.63 1100m: 13:00.86 35.67 1500m: 17:47.64 35.65
350m: 4:02.86 35.87 750m: 8:50.57 36.20 1150m: 13:36.99 36.13
400m: 4:38.80 35.94 800m: 9:26.27 35.70 1200m: 14:13.03 36.04

7. IGLESIAS VENTOSA Jon 08 Asturias 17:55.18 32,00 - 490 -
50m: 32.00 32.00 450m: 5:19.27 36.68 850m: 10:07.38 36.29 1250m: 14:56.73 35.78

100m: 1:07.07 35.07 500m: 5:54.51 35.24 900m: 10:43.07 35.69 1300m: 15:32.93 36.20
150m: 1:43.01 35.94 550m: 6:30.49 35.98 950m: 11:19.61 36.54 1350m: 16:09.71 36.78
200m: 2:18.74 35.73 600m: 7:06.56 36.07 1000m: 11:56.10 36.49 1400m: 16:45.87 36.16
250m: 2:54.48 35.74 650m: 7:43.23 36.67 1050m: 12:32.55 36.45 1450m: 17:21.04 35.17
300m: 3:30.16 35.68 700m: 8:18.68 35.45 1100m: 13:08.54 35.99 1500m: 17:55.18 34.14
350m: 4:06.48 36.32 750m: 8:54.62 35.94 1150m: 13:44.41 35.87
400m: 4:42.59 36.11 800m: 9:31.09 36.47 1200m: 14:20.95 36.54

8. GALAN LOPEZ Juan Antonio 08 Extremadura 17:59.90 31,00 - 484 -
50m: 30.43 30.43 450m: 5:16.26 36.30 850m: 10:08.90 36.67 1250m: 15:02.06 36.70

100m: 1:04.96 34.53 500m: 5:52.58 36.32 900m: 10:45.84 36.94 1300m: 15:38.98 36.92
150m: 1:40.13 35.17 550m: 6:28.95 36.37 950m: 11:22.31 36.47 1350m: 16:15.52 36.54
200m: 2:15.90 35.77 600m: 7:05.71 36.76 1000m: 11:58.88 36.57 1400m: 16:51.29 35.77
250m: 2:51.99 36.09 650m: 7:42.19 36.48 1050m: 12:35.37 36.49 1450m: 17:26.66 35.37
300m: 3:27.83 35.84 700m: 8:18.79 36.60 1100m: 13:11.85 36.48 1500m: 17:59.90 33.24
350m: 4:03.74 35.91 750m: 8:55.48 36.69 1150m: 13:48.61 36.76
400m: 4:39.96 36.22 800m: 9:32.23 36.75 1200m: 14:25.36 36.75

9. ROCHA GONZALEZ Olivier 08 Galicia 18:00.13 30,00 - 484 -
50m: 31.51 31.51 450m: 5:15.50 36.07 850m: 10:06.44 36.34 1250m: 14:58.97 36.73

100m: 1:05.74 34.23 500m: 5:51.88 36.38 900m: 10:42.83 36.39 1300m: 15:35.74 36.77
150m: 1:40.73 34.99 550m: 6:28.20 36.32 950m: 11:19.33 36.50 1350m: 16:12.77 37.03
200m: 2:16.29 35.56 600m: 7:04.26 36.06 1000m: 11:55.83 36.50 1400m: 16:49.66 36.89
250m: 2:51.98 35.69 650m: 7:40.53 36.27 1050m: 12:32.47 36.64 1450m: 17:25.93 36.27
300m: 3:27.70 35.72 700m: 8:17.03 36.50 1100m: 13:09.04 36.57 1500m: 18:00.13 34.20
350m: 4:03.43 35.73 750m: 8:53.63 36.60 1150m: 13:45.49 36.45
400m: 4:39.43 36.00 800m: 9:30.10 36.47 1200m: 14:22.24 36.75

10. BUENDÍA PAVÓN Raúl 08 Region de Murcia 18:04.14 29,00 - 478 -
50m: 31.62 31.62 450m: 5:16.60 36.53 850m: 10:08.26 36.67 1250m: 15:01.41 36.29

100m: 1:05.92 34.30 500m: 5:53.02 36.42 900m: 10:44.68 36.42 1300m: 15:38.46 37.05
150m: 1:41.04 35.12 550m: 6:29.74 36.72 950m: 11:21.33 36.65 1350m: 16:15.32 36.86
200m: 2:16.51 35.47 600m: 7:06.84 37.10 1000m: 11:57.83 36.50 1400m: 16:51.74 36.42
250m: 2:52.05 35.54 650m: 7:43.66 36.82 1050m: 12:34.25 36.42 1450m: 17:28.08 36.34
300m: 3:27.84 35.79 700m: 8:19.71 36.05 1100m: 13:11.33 37.08 1500m: 18:04.14 36.06
350m: 4:03.78 35.94 750m: 8:55.51 35.80 1150m: 13:48.22 36.89
400m: 4:40.07 36.29 800m: 9:31.59 36.08 1200m: 14:25.12 36.90
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Clasificación AN Tiempo FINA Pts. Disc.

11. MESTANZA CASTRO Míchel 08 Andalucia 18:07.90 28,00 - 473 -
50m: 31.21 31.21 450m: 5:18.78 36.06 850m: 10:14.65 37.66 1250m: 15:09.75 36.15

100m: 1:05.83 34.62 500m: 5:55.32 36.54 900m: 10:51.85 37.20 1300m: 15:46.35 36.60
150m: 1:41.55 35.72 550m: 6:32.03 36.71 950m: 11:29.06 37.21 1350m: 16:23.38 37.03
200m: 2:17.28 35.73 600m: 7:08.76 36.73 1000m: 12:05.69 36.63 1400m: 16:59.87 36.49
250m: 2:53.11 35.83 650m: 7:45.56 36.80 1050m: 12:42.42 36.73 1450m: 17:36.11 36.24
300m: 3:29.48 36.37 700m: 8:22.68 37.12 1100m: 13:19.21 36.79 1500m: 18:07.90 31.79
350m: 4:05.98 36.50 750m: 8:59.77 37.09 1150m: 13:56.69 37.48
400m: 4:42.72 36.74 800m: 9:36.99 37.22 1200m: 14:33.60 36.91

12. CANDELA PATIÑO Pablo 09 Comunidad Valenciana 18:08.17 27,00 - 473 -
50m: 31.92 31.92 450m: 5:19.01 36.76 850m: 10:14.38 36.69 1250m: 15:07.39 36.70

100m: 1:06.13 34.21 500m: 5:56.18 37.17 900m: 10:51.60 37.22 1300m: 15:44.58 37.19
150m: 1:41.32 35.19 550m: 6:32.62 36.44 950m: 11:28.49 36.89 1350m: 16:21.50 36.92
200m: 2:16.76 35.44 600m: 7:09.91 37.29 1000m: 12:05.75 37.26 1400m: 16:58.09 36.59
250m: 2:52.43 35.67 650m: 7:46.98 37.07 1050m: 12:42.32 36.57 1450m: 17:34.47 36.38
300m: 3:29.11 36.68 700m: 8:23.68 36.70 1100m: 13:17.66 35.34 1500m: 18:08.17 33.70
350m: 4:06.00 36.89 750m: 9:01.20 37.52 1150m: 13:54.09 36.43
400m: 4:42.25 36.25 800m: 9:37.69 36.49 1200m: 14:30.69 36.60

13. CARDEÑOSA SECHENKOV Ivan 08 Islas Baleares 18:16.65 26,00 - 462 -
50m: 31.92 31.92 450m: 5:21.91 36.71 850m: 10:17.74 37.23 1250m: 15:13.30 36.87

100m: 1:07.38 35.46 500m: 5:58.99 37.08 900m: 10:54.10 36.36 1300m: 15:50.85 37.55
150m: 1:43.45 36.07 550m: 6:35.63 36.64 950m: 11:30.43 36.33 1350m: 16:28.17 37.32
200m: 2:19.66 36.21 600m: 7:12.68 37.05 1000m: 12:07.50 37.07 1400m: 17:04.99 36.82
250m: 2:55.69 36.03 650m: 7:49.41 36.73 1050m: 12:44.08 36.58 1450m: 17:41.37 36.38
300m: 3:32.34 36.65 700m: 8:26.44 37.03 1100m: 13:21.46 37.38 1500m: 18:16.65 35.28
350m: 4:08.96 36.62 750m: 9:03.35 36.91 1150m: 13:58.85 37.39
400m: 4:45.20 36.24 800m: 9:40.51 37.16 1200m: 14:36.43 37.58

14. RODRIGUEZ RAMIREZ Javier 08 Madrid 18:18.34 25,00 - 460 -
50m: 30.91 30.91 450m: 5:21.24 36.85 850m: 10:20.15 37.52 1250m: 15:17.29 36.96

100m: 1:05.23 34.32 500m: 5:58.43 37.19 900m: 10:57.38 37.23 1300m: 15:54.23 36.94
150m: 1:41.06 35.83 550m: 6:35.77 37.34 950m: 11:34.66 37.28 1350m: 16:30.88 36.65
200m: 2:17.22 36.16 600m: 7:12.88 37.11 1000m: 12:11.62 36.96 1400m: 17:07.86 36.98
250m: 2:53.59 36.37 650m: 7:50.17 37.29 1050m: 12:48.40 36.78 1450m: 17:44.25 36.39
300m: 3:30.24 36.65 700m: 8:27.81 37.64 1100m: 13:25.72 37.32 1500m: 18:18.34 34.09
350m: 4:07.71 37.47 750m: 9:04.83 37.02 1150m: 14:02.98 37.26
400m: 4:44.39 36.68 800m: 9:42.63 37.80 1200m: 14:40.33 37.35

15. RAMOS RODRIGUEZ David 08 Extremadura 18:30.46 24,00 - 445 -
50m: 32.79 32.79 450m: 5:28.10 37.24 850m: 10:26.33 36.52 1250m: 15:26.12 37.20

100m: 1:09.09 36.30 500m: 6:04.98 36.88 900m: 11:04.76 38.43 1300m: 16:03.89 37.77
150m: 1:45.72 36.63 550m: 6:42.46 37.48 950m: 11:42.57 37.81 1350m: 16:41.22 37.33
200m: 2:22.88 37.16 600m: 7:19.89 37.43 1000m: 12:18.90 36.33 1400m: 17:18.78 37.56
250m: 3:00.01 37.13 650m: 7:57.19 37.30 1050m: 12:56.33 37.43 1450m: 17:56.45 37.67
300m: 3:36.64 36.63 700m: 8:34.88 37.69 1100m: 13:33.95 37.62 1500m: 18:30.46 34.01
350m: 4:13.88 37.24 750m: 9:13.05 38.17 1150m: 14:11.22 37.27
400m: 4:50.86 36.98 800m: 9:49.81 36.76 1200m: 14:48.92 37.70
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16. ALCAIDE HITA Hugo 08 Castilla-La Mancha 18:32.58 23,00 - 442 -
50m: 31.22 31.22 450m: 5:20.52 36.97 850m: 10:19.40 37.25 1250m: 15:24.46 37.94

100m: 1:04.80 33.58 500m: 5:58.48 37.96 900m: 10:57.25 37.85 1300m: 16:02.63 38.17
150m: 1:39.61 34.81 550m: 6:35.23 36.75 950m: 11:34.97 37.72 1350m: 16:40.81 38.18
200m: 2:15.53 35.92 600m: 7:12.56 37.33 1000m: 12:13.00 38.03 1400m: 17:17.91 37.10
250m: 2:52.67 37.14 650m: 7:50.59 38.03 1050m: 12:51.34 38.34 1450m: 17:55.59 37.68
300m: 3:29.40 36.73 700m: 8:27.90 37.31 1100m: 13:29.97 38.63 1500m: 18:32.58 36.99
350m: 4:06.60 37.20 750m: 9:05.24 37.34 1150m: 14:07.97 38.00
400m: 4:43.55 36.95 800m: 9:42.15 36.91 1200m: 14:46.52 38.55

17. ALVAREZ FERNANDEZ Juan Bautista 08 Asturias 18:33.87 22,00 - 441 -
50m: 32.62 32.62 450m: 5:29.47 37.48 850m: 10:31.31 37.64 1250m: 15:31.69 37.39

100m: 1:08.81 36.19 500m: 6:06.62 37.15 900m: 11:08.97 37.66 1300m: 16:09.19 37.50
150m: 1:45.52 36.71 550m: 6:44.30 37.68 950m: 11:46.87 37.90 1350m: 16:46.53 37.34
200m: 2:22.78 37.26 600m: 7:22.29 37.99 1000m: 12:24.44 37.57 1400m: 17:23.59 37.06
250m: 2:59.62 36.84 650m: 8:00.02 37.73 1050m: 13:01.77 37.33 1450m: 18:00.48 36.89
300m: 3:36.70 37.08 700m: 8:37.72 37.70 1100m: 13:39.13 37.36 1500m: 18:33.87 33.39
350m: 4:13.99 37.29 750m: 9:16.16 38.44 1150m: 14:16.79 37.66
400m: 4:51.99 38.00 800m: 9:53.67 37.51 1200m: 14:54.30 37.51

18. CELA CABAÑAS Alvar 09 Castilla y León 18:34.20 21,00 - 440 -
50m: 34.59 34.59 450m: 5:30.65 37.28 850m: 10:31.29 37.31 1250m: 15:31.93 37.37

100m: 1:10.44 35.85 500m: 6:08.65 38.00 900m: 11:08.69 37.40 1300m: 16:09.44 37.51
150m: 1:47.39 36.95 550m: 6:46.40 37.75 950m: 11:46.76 38.07 1350m: 16:46.55 37.11
200m: 2:24.28 36.89 600m: 7:24.38 37.98 1000m: 12:24.39 37.63 1400m: 17:24.11 37.56
250m: 3:00.96 36.68 650m: 8:02.13 37.75 1050m: 13:01.73 37.34 1450m: 18:00.76 36.65
300m: 3:38.60 37.64 700m: 8:38.93 36.80 1100m: 13:39.24 37.51 1500m: 18:34.20 33.44
350m: 4:15.72 37.12 750m: 9:16.46 37.53 1150m: 14:17.01 37.77
400m: 4:53.37 37.65 800m: 9:53.98 37.52 1200m: 14:54.56 37.55

19. LOPEZ SOTOCA Daniel 08 Castilla-La Mancha 18:40.21 20,00 - 433 -
50m: 32.95 32.95 450m: 5:26.41 37.03 850m: 10:26.65 37.91 1250m: 15:30.60 38.19

100m: 1:08.50 35.55 500m: 6:03.58 37.17 900m: 11:04.28 37.63 1300m: 16:08.69 38.09
150m: 1:44.50 36.00 550m: 6:40.80 37.22 950m: 11:42.32 38.04 1350m: 16:46.80 38.11
200m: 2:21.36 36.86 600m: 7:18.30 37.50 1000m: 12:20.09 37.77 1400m: 17:25.29 38.49
250m: 2:58.40 37.04 650m: 7:55.56 37.26 1050m: 12:58.03 37.94 1450m: 18:03.39 38.10
300m: 3:35.44 37.04 700m: 8:33.34 37.78 1100m: 13:36.20 38.17 1500m: 18:40.21 36.82
350m: 4:12.64 37.20 750m: 9:11.26 37.92 1150m: 14:14.24 38.04
400m: 4:49.38 36.74 800m: 9:48.74 37.48 1200m: 14:52.41 38.17

20. JALLE BENITO Luis 08 La Rioja 18:40.60 19,00 - 433 -
50m: 33.40 33.40 450m: 5:33.09 37.51 850m: 10:32.79 37.54 1250m: 15:35.60 38.21

100m: 1:10.26 36.86 500m: 6:10.67 37.58 900m: 11:10.39 37.60 1300m: 16:13.02 37.42
150m: 1:48.01 37.75 550m: 6:47.79 37.12 950m: 11:47.79 37.40 1350m: 16:51.18 38.16
200m: 2:25.74 37.73 600m: 7:25.14 37.35 1000m: 12:25.35 37.56 1400m: 17:29.17 37.99
250m: 3:03.16 37.42 650m: 8:02.80 37.66 1050m: 13:03.36 38.01 1450m: 18:05.94 36.77
300m: 3:40.73 37.57 700m: 8:40.41 37.61 1100m: 13:41.61 38.25 1500m: 18:40.60 34.66
350m: 4:18.32 37.59 750m: 9:17.67 37.26 1150m: 14:19.66 38.05
400m: 4:55.58 37.26 800m: 9:55.25 37.58 1200m: 14:57.39 37.73
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21. GONZALEZ GARAVIS Jurdan 08 Pais Vasco 18:41.06 18,00 - 432 -
50m: 33.11 33.11 450m: 5:30.71 37.64 850m: 10:32.30 37.90 1250m: 15:34.04 37.95

100m: 1:09.35 36.24 500m: 6:08.18 37.47 900m: 11:10.04 37.74 1300m: 16:11.98 37.94
150m: 1:46.18 36.83 550m: 6:45.93 37.75 950m: 11:47.92 37.88 1350m: 16:50.09 38.11
200m: 2:23.10 36.92 600m: 7:24.02 38.09 1000m: 12:25.64 37.72 1400m: 17:28.28 38.19
250m: 3:00.67 37.57 650m: 8:01.04 37.02 1050m: 13:03.21 37.57 1450m: 18:05.47 37.19
300m: 3:38.01 37.34 700m: 8:38.75 37.71 1100m: 13:40.70 37.49 1500m: 18:41.06 35.59
350m: 4:15.49 37.48 750m: 9:16.56 37.81 1150m: 14:18.37 37.67
400m: 4:53.07 37.58 800m: 9:54.40 37.84 1200m: 14:56.09 37.72

22. CALVO SANTOS Ares 08 Cantabria 18:58.68 17,00 - 413 -
50m: 33.54 33.54 450m: 5:35.52 37.00 850m: 10:43.47 38.90 1250m: 15:53.38 37.47

100m: 1:10.72 37.18 500m: 6:13.95 38.43 900m: 11:22.15 38.68 1300m: 16:32.83 39.45
150m: 1:49.30 38.58 550m: 6:52.32 38.37 950m: 12:00.77 38.62 1350m: 17:10.78 37.95
200m: 2:27.66 38.36 600m: 7:31.65 39.33 1000m: 12:39.62 38.85 1400m: 17:49.37 38.59
250m: 3:04.18 36.52 650m: 8:10.19 38.54 1050m: 13:18.92 39.30 1450m: 18:26.26 36.89
300m: 3:42.51 38.33 700m: 8:48.77 38.58 1100m: 13:58.73 39.81 1500m: 18:58.68 32.42
350m: 4:20.23 37.72 750m: 9:25.85 37.08 1150m: 14:36.26 37.53
400m: 4:58.52 38.29 800m: 10:04.57 38.72 1200m: 15:15.91 39.65

23. BURGUERA VALENS Pep Miquel 08 Islas Baleares 19:03.73 16,00 - 407 -
50m: 33.31 33.31 450m: 5:36.57 38.39 850m: 10:49.01 39.46 1250m: 15:59.35 38.63

100m: 1:10.56 37.25 500m: 6:15.29 38.72 900m: 11:27.60 38.59 1300m: 16:37.05 37.70
150m: 1:48.29 37.73 550m: 6:53.97 38.68 950m: 12:05.91 38.31 1350m: 17:14.57 37.52
200m: 2:25.83 37.54 600m: 7:32.60 38.63 1000m: 12:45.43 39.52 1400m: 17:51.86 37.29
250m: 3:03.69 37.86 650m: 8:11.79 39.19 1050m: 13:24.27 38.84 1450m: 18:28.67 36.81
300m: 3:41.67 37.98 700m: 8:50.85 39.06 1100m: 14:02.96 38.69 1500m: 19:03.73 35.06
350m: 4:19.67 38.00 750m: 9:30.35 39.50 1150m: 14:41.71 38.75
400m: 4:58.18 38.51 800m: 10:09.55 39.20 1200m: 15:20.72 39.01

24. CORCHON MAERO Unax 09 Pais Vasco 19:17.92 15,00 - 392 -
50m: 32.89 32.89 450m: 5:33.74 38.52 850m: 10:45.75 39.16 1250m: 16:02.15 40.10

100m: 1:09.03 36.14 500m: 6:12.41 38.67 900m: 11:24.96 39.21 1300m: 16:42.73 40.58
150m: 1:45.77 36.74 550m: 6:51.47 39.06 950m: 12:04.64 39.68 1350m: 17:22.82 40.09
200m: 2:23.13 37.36 600m: 7:30.87 39.40 1000m: 12:43.67 39.03 1400m: 18:02.89 40.07
250m: 3:00.87 37.74 650m: 8:09.85 38.98 1050m: 13:22.97 39.30 1450m: 18:41.69 38.80
300m: 3:38.62 37.75 700m: 8:48.86 39.01 1100m: 14:02.48 39.51 1500m: 19:17.92 36.23
350m: 4:16.86 38.24 750m: 9:27.85 38.99 1150m: 14:42.41 39.93
400m: 4:55.22 38.36 800m: 10:06.59 38.74 1200m: 15:22.05 39.64

25. CILLERO GARCÍA Antón 08 Galicia 19:20.00 14,00 - 390 -
50m: 31.88 31.88 450m: 5:23.11 37.34 850m: 10:41.40 41.10 1250m: 16:06.45 39.60

100m: 1:06.70 34.82 500m: 6:00.78 37.67 900m: 11:22.80 41.40 1300m: 16:45.43 38.98
150m: 1:42.80 36.10 550m: 6:39.09 38.31 950m: 12:04.13 41.33 1350m: 17:24.42 38.99
200m: 2:19.03 36.23 600m: 7:17.85 38.76 1000m: 12:45.21 41.08 1400m: 18:03.41 38.99
250m: 2:55.50 36.47 650m: 7:57.79 39.94 1050m: 13:25.53 40.32 1450m: 18:41.66 38.25
300m: 3:32.00 36.50 700m: 8:38.77 40.98 1100m: 14:06.83 41.30 1500m: 19:20.00 38.34
350m: 4:09.12 37.12 750m: 9:20.03 41.26 1150m: 14:46.68 39.85
400m: 4:45.77 36.65 800m: 10:00.30 40.27 1200m: 15:26.85 40.17
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26. MARTINEZ DE SALINAS PEÑA Carlos 09 Aragón 19:33.59 13,00 - 377 -
50m: 35.11 35.11 450m: 5:48.31 38.97 850m: 11:03.48 39.00 1250m: 16:20.55 39.72

100m: 1:14.10 38.99 500m: 6:27.52 39.21 900m: 11:43.36 39.88 1300m: 16:59.91 39.36
150m: 1:53.26 39.16 550m: 7:06.95 39.43 950m: 12:23.19 39.83 1350m: 17:39.98 40.07
200m: 2:33.25 39.99 600m: 7:46.48 39.53 1000m: 13:03.07 39.88 1400m: 18:18.28 38.30
250m: 3:12.61 39.36 650m: 8:25.62 39.14 1050m: 13:42.65 39.58 1450m: 18:57.26 38.98
300m: 3:50.81 38.20 700m: 9:06.12 40.50 1100m: 14:22.08 39.43 1500m: 19:33.59 36.33
350m: 4:29.90 39.09 750m: 9:44.93 38.81 1150m: 15:01.39 39.31
400m: 5:09.34 39.44 800m: 10:24.48 39.55 1200m: 15:40.83 39.44

DES DUGO MARTINEZ Juan Ramon 08 Andalucia - - -


